[bookmark: _GoBack][image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 04.04.2025 № 149-па

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе Новосибирской области», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2023 № 745-па (в ред. от 28.03.2024 № 215-па, от 01.08.2024 № 458-па, от 16.10.2024 № 613-па, от 25.10.2024 № 631-па, от 18.12 2024 № 734-па, от 28.12.2024 № 765-па, от 20.03.2025 № 117-па)

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Кочковском районе Новосибирской области», утвержденную постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 27.12.2023 № 745-па (в ред. от 28.03.2024 № 215-па, от 01.08.2024 № 458-па, от 16.10.2024 № 613-па, от 25.10.2024 № 631-па, от 18.12.2024 № 734-па, от 28.12.2024 № 765-па, от 20.03.2025 № 117-па), (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 к программе мероприятие 3.1 «Оказание финансовой поддержки СМиСП» изложить в следующей редакции:
	Мероприятие 3.1: Оказание финансовой поддержки СМиСП

	УЭиСХ
	Всего, в т.ч.
	294,0972
	282,43238
	352,43238
	Содействие развитию СМиСП

	ФБ
	0
	0
	0

	ОБ
	197,99720
	182,43238
	182,43238

	МБ
	96,1
	100,0
	170,0

	внебюдж. источ.
	0
	0
	0

1.2. Приложение № 2 программы дополнить мероприятием 5.2. «Приобретение оборудования для проведения ярмарочных мероприятий» следующего содержания:
	Мероприятие 5.2: Приобретение оборудования для проведения ярмарочных мероприятий

	УЭиСХ
	Всего, в т.ч.
	0
	100,0
	0
	Содействие развитию СМиСП

	ФБ
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0

	МБ
	0
	100,0
	0

	внебюдж. источ.
	0
	0
	0

2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.), опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Белоус М.В.

И. о. Главы Кочковского района
Новосибирской области

Ю.В. Чубаров

А.В. Положенцева
83835622109

image1.png